



WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Gminy Osielesko			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologią społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	Harcerz jest wolny od nałogów.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.06.2017	Data zakończenia	15.08.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Chorągiew Kujawsko Pomorska ZHP, Hufiec Bydgoszcz Miasto Ul. Dworcowa 56 85-010 Bydgoszcz KRS 0000268190	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Beata Kobus – komendantka hufca 696032749 Beata.kobus@zhp.net.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zadanie publiczne „Harcerz jest wolny od nałogów” to cykl zajęć dla dzieci i młodzieży poświęconych zagadnieniom związanym z wczesną profilaktyką opartych o rekomendowany program „Spójrz inaczej”. Przewiduje się 10 spotkań po 1,5 godziny dla 3 grup wiekowych. Zajęcia będą prowadzone zgodnie z programem zawartym w podręczniku dla realizatorów programu.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Aktywne spędzanie wolnego czasu jest jedną formą przeciwdziałania uzależnieniom i patologią społeczną poprzez udział dzieci w różnych formach aktywności, rekreacji oraz realizacji programu profilaktycznego w swobodnych przyjaznych warunkach pozaszkolnych.

(w załączeniu rekomendacje programu.)

Program realizowany będzie podczas letniego wypoczynku – 12 dniowego obozu harcerskiego w górach - Beskidzie Żywieckim w Ośrodku Harcerskim w Wapienicy koło Bielsko Białej. W programie obozu przewidziane jest zwiedzanie: Bielsko Białej z Muzeum Filmów Animowanych, Cieszyna z Muzeum Drukarstwa. Auschwitz (dla starszych). Zaplanowano również zajęcia rekreacyjne i wędrowki górskie, Klimczok, Szymbark.

Celem realizacji zadania jest opóźnienie inicjacji alkoholowej dzieci i młodzieży oraz wzmocnienie czynników chroniących przed patologiami: rozwój zainteresowań, umiejętności radzenia sobie z problemami i emocjami, wzrastanie w wolnej od nałogów grupie rówieśniczej.

Prowadzenie z młodzieżą pracy profilaktycznej w momencie, kiedy zaczyna się okres dojrzewania jest uzasadnione wynikami wielu badań. W tym okresie obserwujemy bowiem wyraźne narastanie doświadczeń związanych z piciem alkoholu.

Celem jest również kształtowanie postaw i wartości młodych ludzi opartych na prostych zasadach zapisanych w Prawie i Przyrzeczeniu Harcerskim, gdzie dbanie o zdrowie i życie bez nałogów jest jedną z nich.

Wzmacnianie umiejętności społecznych, w tym przede wszystkim umiejętności radzenia sobie z negatywnymi wpływami rówieśników i środowiska (zachętami do picia alkoholu).

Poprzez realizację cyklu profilaktycznych zajęć obozowych chcemy wzmocnić poczucie własnej wartości uczniów i harcerzy, propagować zdrowy styl życia wolny od używek i uzależnień zgodny z Prawem Harcerskim i Przyrzeczeniem Harcerskim.

Proponowane zadanie „Harcerz jest wolny od nałogów” realizuje założenia Gminy Osielsko w zakresie profilaktyki alkoholowej zawarte w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2017 odpowiada na zdiagnozowane problemy i potrzeby.

Odbiorcami zadania będą dzieci i młodzież zrzeszona w drużynach harcerskich na terenie Gminy Osielsko. Będą to mieszkańcy Gminy Osielsko lub dzieci i młodzież uczęszczająca do szkół na terenie gminy.

Przewiduje się udział 40 uczestników z podziałem na grupy wiekowe.

Program profilaktyczny będzie realizowany przez instruktorów ZHP z uprawnieniami realizatorów programów profilaktycznych.

Beata Kobus komendantka hufca Bydgoszcz Miasto, instruktor ZHP, historyk, nauczyciel świetlicy w Szkole Podstawowej im Juliusza Verne’a w Białych Błotach, uprawnienia: kierownika placówek wypoczynku, wychowawcy kolonijnego, trenera szkoleniowca, profilaktyk terapii uzależnień.

Realizator projektów profilaktycznych na terenie Gminy Osielsko: **Spójrz Inaczej**, Unplugged, Strażnicy Uśmiechu, Domowi detektywi, Fantastyczne możliwości.

Milena Biergman wychowawca kolonijny, kierownik świetlicy wiejskiej w Nekli, instruktor ZHP, wolontariusz współpracujący z drużyną harcerską w Maksymilianowie.

Magda Wiktorowicz wychowawca kolonijny, instruktor ZHP,

Krzysztof Kobus instruktor ZHP, wychowawca kolonijny, drużynowy najstarszej grupy harcerzy, realizator programów profilaktycznych: „Fantastyczne możliwości”.

W realizacji zadania wykorzystane zostaną zasoby rzeczowe oferenta : sprzęt multimedialny i nagłośnieniowy, kamera, aparat fotograficzny, wyposażenie własne bazy obozowej: namioty, sprzęt pionierski i kempingowy. Zasoby rzeczowe nie zostały skalkulowane w kosztorysie.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Realizacja zadania publicznego „Harcerz jest wolny od nałogów” wpłynie na:

1. Zmniejszenie liczby dzieci i młodzieży eksperymentującej z alkoholem i innymi środkami uzależniającymi.
2. Zaspokojenie różnorodnych potrzeb dzieci i młodzieży: bezpieczeństwa, przynależności do grupy, akceptacji, aktywności fizycznej, ciekawości świata.
3. Wzrost wiedzy na temat skutków picia alkoholu i innych środków odurzających
4. Nabycie umiejętności asertywnych (odmowa)

Rezultaty twarde:

1. Udział **40** uczestników w projekcie
2. Wspólne zajęcia przez **12** dni obozowych
3. **30** godzin specjalistycznych realizujących program – „Spójrz Inaczej”

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Nocleg uczestników wyjazdu z programem profilaktycznym 40 x 20 zł x 12 dni	9600	9600	0,00
2	Wyżywienie uczestników 40 x 16 zł x 12 dni	7600	0,00	7600
3	Transport autokarowy Bydgoszcz - Wapienica Wapienica – Bydgoszcz	6000	0,00	6000
4	Materiały programowe : artykuły plastyczne niezbędne do realizacji programu profilaktycznego i programu dodatkowego	400	400	0,00
5	Wycena pracy wolontariuszy wychowawców 3 x 1000 zł	4000	0,00	4000
6	Wycena pracy realizatora programu profilaktycznego „Spójrz inaczej” 30 godzin x 30 zł	900	0,00	900
Koszty ogółem:		28 500,00	10 000	18 500,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....
.....
.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Komenda
Komenda Kujawsko-Pomorski
Związku Harcerskiego Polskiego
Klubie Bydgoszcz-143 10
ul. Dworcowa 59, 85-016 Bydgoszcz
NIP 525-12-42-11

KOMENDANTA HUFC
Bydgoszcz
ul. Dworcowa 59, 85-016 Bydgoszcz
NIP 525-12-42-11

hm. Beata Kobus

Data .02.05.2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.